



**Nurmijärvi**

Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteuma 1-3/2021



## Sivistys- ja hyvinvointitoimiala

Alkuluokkatoimintaan (0-2 luokat) osallistuvien määrä nousee 50 %:stä 75 %:iin.

- Lukuvuonna 2020-2021 alkuluokkatoiminnan piirissä on noin 40 % esiopetuksen ja 1-2-luokkien oppilaista. Toimintaa järjestetään 12 yksikössä: **Metsäkylä, Länsikaari, Karhunkorpi, Nukari, Lukkari, Palojoki, Rajämäki, Röykkä, Syrjälä, Perttula/Uotila, Valkjärvi ja Vendlaskolan.** Lukuvuonna 2021-2022 alkuluokkatoiminta käynnistyy myös Harjulan koulussa (1 ryhmä), Klaukkalan koulussa (1 ryhmä), Lepsämän koulussa (0-2 luokat) ja Maaniitun koulussa (0-1 luokat). Uusien alkuluokkaryhmien myötä alkuluokkatoiminnan piirissä on lukuvuoden 2021-2022 aikana noin 65 % esiopetuksen ja 1-2 luokkien oppilaista.

Edistetään ikäihmisten tietoisuutta kunnassa olemassa olevista heille suunnatuista hyvinvointipalveluista laatimalla palveluopas yhteistyössä vanhusneuvoston ja Keusoten kanssa. Opas tehdään sekä paperisena että sähköisenä vuoden 2021 aikana.

- Oppaasta on koottu ensimmäinen versio, johon on pyydetty täydennystä yhteistyötahoilta 30.4. mennessä

Kehitetään Voimaa vanhuuteen tyyppistä toimintaa vastaamaan eniten palveluja tarvitsevien tarpeita. Toiminta toteutetaan 2 kuukauden jaksoissa, jonka jälkeen osallistujat ohjataan heille parhaiten soveltuviin olemassa oleviin palveluihin. Toiminta on tavoitteellista sisältäen alku- ja loppukartoituksen.

- Ohjattua toimintaa ei ole päästy toteuttamaan koronatilanteen takia. Nurmijärven kunta tuli valituksi Voimaa Vanhuuteen – mentorointiohjelmaan 2021 – 2024. Ohjelman avulla kunta pääsee kehittämään voimaa vanhuuteen tyyppistä ikäihmisille suunnattua liikuntatoimintaa yhdessä ikäinstituutin kanssa.

Ehkäistään lasten ja nuorten syrjäytymistä tehostamalla koulupoissaoloihin puuttumista. Pitkään poissaolevien (yli 100 tuntia lukukaudessa) oppilaiden määrä vähenee verrattaessa syksy 2020 syksyyn 2021 30 %:lla.

- Perusopetuksen oppilaiden poissaoloja seurataan ja niihin puututaan Nurmijärven kunnan yhteisten periaatteiden mukaisesti. Periaatteissa kuvatut toimintamallit jakautuvat viidelle portaalle: **ennaltaehkäisy, huoli herää, poissaoloja yli 30 tuntia, poissaoloja yli 50 tuntia ja poissaoloja yli 70 tuntia.** Oppilaiden poissaolot kirjataan oppilashallintojärjestelmään, jonka avulla seurataan poissaolojen oppilaskohtaista määrää sekä kokonaismäärää koko kunnan tasolla. Ensimmäinen vertailujakso tulee tarkasteluun syksyllä 2021.

